

# Årsredovisning

för

**Ixit AB**

556816-1102

Räkenskapsåret

2025

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Pettersson, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Ixit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med konsultation, projektledning, design och utveckling av webbaserade affärssystem, webbplatser och e-handel inom Fyrstads & Göteborgsregionen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets omsättning minskat, främst till följd av att en konsult med full beläggning har lämnat verksamheten samt att en större kund avslutade sitt uppdrag i början av året.

Efterfrågan på nya uppdrag har varit dämpad, vilket bedöms bero på en avvaktande marknad till följd av lågkonjunktur samt osäkerhet kopplad till teknikutveckling inom AI.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 643	3 312	2 822	3 161
Resultat efter finansiella poster	-144	763	322	637
Soliditet (%)	75	66	54	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	12 174	723 646	<b>785 820</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		723 646	-723 646	<b>0</b>
Årets resultat			-673	<b>-673</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>735 820</b>	<b>-673</b>	<b>785 147</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	735 820
årets förlust	-673
	<b>735 147</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	235 147
	<b>735 147</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 642 579	3 311 888
Övriga rörelseintäkter		83 177	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 725 756</b>	<b>3 311 888</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-25 233	-19 301
Övriga externa kostnader		-330 458	-390 015
Personalkostnader	2	-1 480 122	-2 101 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 746	-41 043
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 872 559</b>	<b>-2 551 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-146 803</b>	<b>760 413</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 705	2 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 594</b>	<b>2 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 209</b>	<b>762 699</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		145 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>791</b>	<b>762 699</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 464	-39 053
<b>Årets resultat</b>		<b>-673</b>	<b>723 646</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 916	137 485
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 916</b>	<b>137 485</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 916</b>	<b>137 485</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 294	378 353
Övriga fordringar		50 752	281 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 073	36 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 119</b>	<b>696 534</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		968 303	711 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>968 303</b>	<b>711 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 117 422</b>	<b>1 408 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 204 338</b>	<b>1 545 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		735 820	12 174
Årets resultat		-673	723 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>735 147</b>	<b>735 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>785 147</b>	<b>785 820</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		145 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>145 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 690	37 936
Skatteskulder		185	0
Övriga skulder		45 889	122 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 427	309 233
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>274 191</b>	<b>470 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 204 338</b>	<b>1 545 872</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 101	303 264
Inköp	0	30 837
Försäljningar/utrangeringar	-23 696	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 405</b>	<b>334 101</b>
Ingående avskrivningar	-196 616	-155 573
Försäljningar/utrangeringar	9 873	0
Årets avskrivningar	-36 746	-41 043
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-223 489</b>	<b>-196 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 916</b>	<b>137 485</b>

**Not 4 Uppgifter om moderföretag**

**Namn**

Jorpati Consulting AB (70%)

**Org.nr**

559124-6938

**Säte**

Göteborg

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under inledningen av 2026 ser bolaget en förbättrad efterfrågan och har ingått nya uppdrag.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Göteborg

*Jörgen Pettersson*  
Jörgen Pettersson  
Ordförande  
2026-04-24

*Andreas Björk*  
Andreas Björk  
  
2026-04-24